
 

  
 Via Pascoli, 20 

16123 PERUGIA 
  

Il Segretario 
Amministrativo 

Tel. +39 075 585 5415 
Fax  +39 075 585 5966  
 
 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 
Visto il vigente Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità di  questo Ateneo; 
 
Visto il Budget Economico del Dipartimento di Scienze Politiche dell’anno 2019; 
 
Viste  la disponibilità della voce COAN: 
CA.09.90.01.01.09 Ricerca di base - Budget economico di Euro 5.660,26; 

 
Considerato che  si rende necessario procedere ad uno storno al bilancio di previsione autorizzatorio 
2019 onde aumentare la disponibilità della voce COAN: 
 
CA.01.10.02.07.01  Apparecchiature di natura informatica per Euro 5.660,26 

 
per maggiori nuove uscite rispetto alla previsione iniziale; 

 

DECRETA 

 

di proporre all’Ufficio Budgeting e Bilancio Unico di Ateneo la seguente variazione al Bilancio Unico 

di Ateneo di Previsione annuale autorizzatorio dell’esercizio 2019: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà trasmesso all’Ufficio Bilancio Consolidato, Coordinamento e Controllo Centri 

Istituzionali e Centri di Servizio per i provvedimenti di competenza. 

Il presente decreto sarà altresì portato a ratifica del Consiglio del Dipartimento nella prossima seduta utile. 

 

Il Segretario amministrativo  

Massimo Patiti 

 

Voce COAN Denominazione voce COAN Disponibilità 

CA.09.90.01.01.09  Ricerca di base - Budget economico  -5.660,26 

    
 Voce COAN Denominazione voce COAN Disponibilità 

CA.01.10.02.07.01 Apparecchiature di natura informatica 5.660,26 

     

DECRETO 

N. 24/SEG 

 
ARGOMENTO: 

Variazione 
Budget 

 
 

Perugia, 
06/03/2019 

  
 


